
料金改定のお知らせ 

 

平素よりTCSテニススクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、レッスン運営に関わる諸経費（コート維持費、備品代、電気料金等） 

の高騰に伴い、誠に心苦しくはございますが、料金を改定させていただくことと

なりました。 

今後とも皆様にご満足いただけるレッスン内容と快適な環境を提供できるよう

スタッフ一同努力してまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

〈改定内容〉 

改定日：令和８年１月１日より 

 

 
引き続き、TCSテニススクールをどうぞよろしくお願いいたします。 

 

令和７年 11 月 1日 

TCS テニススクール 


